COMUNE DI ' )
SANT ANGLELO DI BROLO ; L

Area Manutenzioni
e Protezione Civile

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE
DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

| C.L.G.: Z5F01052DF.

IL RESPONSABILE DELL'AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

L'anno duemilaundici, il giorno uno del mese di agosto, nel proprio ufficio;

DATO ATTO che questo Ente con delibera di G.M. n. 99 del 28/07/2011, esecutiva,
ha stabilito di affidare, per quanto esposto nelle premesse del citato atto, alla ditta
"S.T.S. srl” di S.Agata Li Battiati (CT), la fornitura di n. 1 “Licenza aggiuntiva A.C.R.”
per I’Area Manutenzioni e Protezione Civile, per un importo complessivo di Euro
961,92 IVA compresa;

ACCERTATO che con lo stesso atto, oltre le relative direttive ed indirizzi ¢& stata
assegnata la somma occorrente di Euro 961,92 per l'affidamento di che trattasi
imputando la spesa al Codice 2010805, cap.250100, voce “Acquisto attrezzature per
uffici Comunali”, codice gestionale 2507 del corrente Bilancio di Previsione;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO il decreto sindacale n.19 del 01/03/2011, relativo all’attribuzione degli
incarichi di responsabilita dell’Area Manutenzioni e Protezione Civile;

VISTO, il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il R.D. n. 827/1924;

VISTE le Il.rr..7/2002, 7/2003 e |.r. n. 16/2005;

VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 che disciplina I'affidamento di contratti pubblici
di appaiti di lavori, servizi e forniture;

VISTO il vigente O.A.EE.LL., approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e s.m.i.;

VISTA l|a legge n. 142/1990, cosi come recepita nella Regione Sicilia dalla L.R.
11/12/1991, n. 48 e s,m.i.;

VISTO il regolamento comunale di contabilita;

VISTE le LL.RR. n. 23 del 7/9/1998 e n. 30 del 23/12/2000 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTO lo Statuto comunale;



DETERMINA

DI DARE ATTO che, in attuazione della delibera di G.M. n. 99 del 28/07/2011 la
fornitura di n. 1 “Licenza aggiuntiva A.C.R.” per I'Area Manutenzioni e Protezione
Civile, per un importo complessivo di Euro 961,92 IVA compresa, & stata affidata alla
ditta "S.T.S. srl” di S.Agata Li Battiati (CT);

DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 961,92 per I'affidamento di che trattasi
imputando la spesa al Codice 2010805, cap.250100, voce “Acquisto attrezzature per
uffici Comunali”, codice gestionale 2507 del corrente Bilancio di Previsione;

Il Responsabile dell’Area Manutenzione e Protezione Civile
(Geom..Tindaro Pino Scaffidi)
’/_ auge I};‘.\ ]




ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART.1 LETT. D 48/91

Visto si attesta:

v Laregolarita contabile della presente determinazione;

v La copertura finanziaria dellimpegno di spesa assunto di Euro 961,92 sul sequente intervento di
bilancio:

B Codice 2010805, cap.250100, voce ‘Acquisto attrezzature per uffic/ Comunali” codice
gestionale 2507 del corrente Bilancio di Previsione;

¥ Avere effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull'equilibrio

finanziario di gestione;

v Il suddetto provvedimento alla data odierna & esecutivo ai sensi di legge:;
S.Angelo di Brolo (] ;_’,/, 5/ Lo (4 //

Il Bes’p/ﬁnsabile dell'Area Finanziaria

/,L,Lu’\.@u R



Comune di Sant'Angelo di Brolo

) 4]
Il presente afto & stato affisso all'albo pretorio di questo Comune dal & - - o= - { /

P

al J\ ;‘1". o0& . { A

Saant'Angelo di Brolo Ii, { 8 Qﬁﬂ. ZQ “

L'Addetto alla _pyﬁblicazione

Comune di Sant'Angelo di Brolo

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto il referto di pubblicazione prodotto in data
1 8 QBD. 2011 dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune.
Visti gli atti d'Ufficio

ATTESTA

che il presente atto e stato pubblicato all'albo pretorio di questo Comune consecutivamente

dal C? — Cf(, - '{/{ al J‘q» = O ;ﬂ, ’{‘f

Sant'Angelo di Brolo Ii, 1 g QE D. 'Z[m /,

/
/

Ii Segfl’e’rar'ig Comunale




